СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.03.2011                                                                                                      № 139

с. Тымск

О передаче в 2011 году полномочий по приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания

В целях решения вопросов местного значения муниципального образования «Тымское сельское поселение»  по обеспечению жилыми помещениями граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания в порядке, установленном действующим законодательством, на основании Положения «О порядке передачи органам местного самоуправления  муниципального образования «Каргасокский район»  осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования        «Тымское сельское поселение» и о порядке принятия органами местного самоуправления  муниципального образования «Тымское сельское поселение» осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного Советом Тымского сельского поселения от 15.06.2009. № 78  и Соглашения о передаче полномочий по  приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания,

Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Передать  органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления муниципального образования «Тымское сельское поселение» по приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания.

2. Передать из бюджета муниципального образования «Тымское сельское поселение» в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» субвенцию на осуществление полномочий по приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания, в размере 3080 руб. 00 коп.

3. Внести в бюджет муниципального образования «Тымское сельское поселение» на 2011 год изменения в соответствии с настоящим решением.

 4. Настоящее  решение  обнародовать  в  соответствии  с  Положением  о  порядке   обнародования  муниципальных  правовых  актов  в  Тымском  сельском  поселении.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Тымского сельского поселения  А.А. Папанова.

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                            А.А. Папанов

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2011                                                                                                        № 142

с. Тымск

О  внесении  дополнений  в Решение Совета

от  29.12.2010. № 134 «Об утверждении норматива

потребления  холодного водоснабжения  для населения

на 2011 год»

    Заслушав  проект  Решения   Совета   МО   «Тымское  сельское  поселение»   «О  внесении  дополнений  в Решение Совета от  29.12.2010.

№ 134 «Об утверждении норматива  потребления  холодного водоснабжения  для населения на 2011 год», предоставленный  Администрацией  поселения

Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

     1. Дополнить  Решение Совета  от 29.12.2010. № 134«Об утверждении норматива  потребления  холодного водоснабжения  для населения на 2011 год»  пунктом  2 следующего содержания:

     «2. Утвердить норматив  потребления  холодной воды  на 1 посещение  бани  - 30 литров  на одного человека».

    2. Настоящее  решение  обнародовать  в  соответствии  с  Положением  о  порядке   обнародования  муниципальных  правовых  актов  в  Тымском  сельском  поселении.

    3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 01.05.2011.

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                              А.А. Папанов